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LOT # QTY

1Auction Policies1

June 13, 1949 luncheon/dinner menu. The front cover features
CKLW advertising/reading material about Michigan's First Elected
Governor. Father's Day candy is featured on the back cover. This
item is in overall excellent condition, but has very light wear visible
on the spine of the menu.

1Sanders June 1949 Restaurant Menu/CKLW2

An Apollo 11 Man On The Moon framed cross-stitched tapestry and
a Copecrest Woven Picture "First Man On The Moon." Apollo 11
tapestry is framed and in good condition. Linen shows some signs
of age and storage, but has no visible tears or rips. Threads are
lightly sun bleached, but in overall good condition. Copecrest
Woven Picture is in good condition with little to no signs of damage
or stains. Please see photos for further detailed conditions. You get
both pictured.

1Textile Moon Landing Lot of (2)3

A mounted preserved crab specimen which is contained in an
approximately 7" x 7 1/4" plastic display box with mirror backdrop.
The crab itself is in overall great condition, but there is some
discoloration on the top portion to due to sun damage. The display
case is in overall good condition, but scratches and scuffs present
on the faces of the plastic. See pictures for further condition details.

1Preserved Crab Specimen4

Various guide books and brochures from multiple decades for the
Kennedy Space Center. Books vary in condition. Please see
photos for further detailed conditions

1Kennedy Space Center Guide Book Lot of (7)5

Four certificates and documents featuring a Neptunus Rex
certificate which commemorates crossing of certain longitudinal
and latitudinal lines, a berthing card, a Vanguard Club card and a
Golden Shellback card. All items are in overall fine condition,
however, aging and storage wear is present in varying degrees on
all items. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

1Sailor Certificate & Document Lot of (4)6
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A 10x10 inch glass paned shadow box of 9 butterflies. Specimens
are in good condition and are labelled. Frame is in good condition
with minimal to no scratches to the wood paneling. Please see
photos for further detailed conditions.

1Preserved Butterfly Lot7

A collection of 8x10, 4x6 photo prints of the NASA Space Program
Collection and 2 "Man on the Moon" Picture Chronology books.
Prints are in good condition with no warping, tears or scratches.
Photos have printed, detailed descriptions of image on back. Prints
come in a NASA Space Program envelope that is in good condition
as well. "Man on the Moon" Photo Books are in good condition with
signs of use and storage wear. Some scratches can be found
around edges of pages and near the spine. Please see photos for
further detailed conditions. You get everything pictured.

1NASA Photo Print and Book Lot8

A collection of 2 preserved cicadas in their own individual shadow
boxes. Boxes are roughly 7x5 inches and 1.5 inches deep. Both
specimen are well preserved and labeled. Frame and glass show
no scratches, and are wrapped in a plastic film that can be
removed. Please see photos for further detailed conditions. You get
both pictured.

1Preserved Cicada Lot of (2)9

A bat skeleton specimen contained in an approximately 7 1/2" x 5
1/2" shadow box. The skeleton itself is in overall great condition but
the box does display light storage wear through scratching on the
glass. See pictures for further condition details.

1Preserved Bat Skeleton Specimen10

A 14x11inch print of the Alton S. Tobey's "Apollo 11 Astronauts."
Print comes unframed in in decent condition. Print has minimal to
no wear, and comes in a plastic bag. Back has a tear from being
previously opened but remains in overall good condition as well.
Please see photos for further detailed conditions.

1Alton S Tobey Apollo 11 Art Print11

15 Antique photographs. Mostly portraits. Conditions vary between
each photo, but overall look decent. Some photos have business
card/ and or information on back. Please see pictures for further
detailed conditions. You get all photographed.

1Antique Photo Lot of (15)12
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A collection of 7 NASA Report Documents from the 1950's.
Reports are in fine condition with signs of storage and age.
Documents have light creasing, folds or pen/marker marks. Please
see photos for further detailed conditions. You get all pictured.

1NASA Report and Documentation Lot13

Eight autographs from astronauts and figures within the aerospace
field. Featuring autographs from Frederick H. Hauck, Steven R.
Nagel, Eileen M. Collins, Michael A. Baker, Janice E. Voss,
Richard A. Searfoss, and two autographs from Kenneth D.
Cockrell. All items are in overall good condition, however the
Richard A. Searfoss autograph does have a bend present in the
upper left hand corner. See pictures for further condition details.
You get all pictured.

1Astronaut & Aerospace Autographs14

2 vintage Tin Type photos framed in velvet lined cases. Cases are
roughly 3x3.5 inches and are in decent condition. Both hard cover
cases shows signs of age wear and usage, worn spots around
latches and spines. Photos are of a decent condition and show
signs of age. Please see photos for further detailed conditions.

1Tin Type Photo and Velvet Frame Lot of (2)15

Two separate preserved insect specimens featuring two yellow
swallowtail butterflies and one Extatosoma popoi horridus stick
insect. The stick insect measures approximately 6 1/2" long and the
case containing the swallowtails is 8 1/2" x 5 1/4". All specimens
are in overall nice condition, however the stick insect is not
mounted and the swallowtail case does have a crack present in the
lower portion of the glass pane. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

1Preserved Insect Specimens Lot of (2)16

Four non-fiction books. All display various forms of wear. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

1Vintage Hardcover Book Lot of (4)17

Four business card holders, featuring a briefcase and U.S.
Congress holder. Conditions vary from item to item, but they are in
overall good shape except some items have some patina and
tarnishing present. See pictures for further condition details. You
get all pictured.

1Business Card Holder Lot of (4)18

Features three boomerangs, a wooden zoomerang, books, and a
kit! All items are in various conditions but all display some form of
storage wear. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

1Vintage to Modern Boomerang Lot19

Two convention autographs from the Green Lantern creator, Mart
Nodell. Featuring a fine + very fine copy of Green Lantern #19 and
a signed Green Lantern print. A CoA is not present with these
items, but Back to the Past Collectibles believes these items to be

1Mart Nodell Autograph Lot of (2)20

LOT # QTY
genuine. Both items are in overall great condition.

Two resin casted preserved specimens featuring a brown stag and
a piece of black spruce. All items are in overall great condition, but
scuffing and scratches are present throughout the resin. See
pictures for further condition details.

1Resin Preserved Insect & Wood Specimens21

A signed Ed Brinkman baseball. This item does not come with a
CoA, but Back to the Past Collectibles believes this item to be
genuine. The baseball is in overall great condition but the display
case does have signs of storage wear. See pictures for further
condition details.

1Ed Brinkman Signed Baseball22

A collection of 35mm individually cut film slides. Slides all come
mounted in cardboard frames and come in a 14.5x7.5 metal hinged
case. Film Slides vary in condition but appear to be in overall good
condition with penlabeld marks on cardboard sleeves. Metal case is
in good condition as well and shows signs of age and storage.
Metal has slight scuffs, stickers, and marks. Please see photos for
further detailed conditions. You get everything pictured.

1Assorted Film Slide Lot23

Four rocks and minerals featuring peach pink halite, flourite,
copper, and more! The halite measures approximately 4" x 2 1/4"
for size reference. All items are in overall great condition, but the
copper has oxidized. See pictures for further condition details. You
get all pictured.

1Rocks & Minerals Lot of (4)24

Two 1970's vintage Corgi vehicles including a 1979 Corgi
"Supermobile" and a Corgi "Land Rover" 109 WB. Both vehicles
are generally in good condition with signs of playwear and paint
wear. Axels on Land Rover are in good condition. Please see
photos for further detailed conditions. You get both vehicles
pictured.

11970's Corgi Vehicles Lot of (2)25

Lot of (10) glass plate negatives. Varied content. They measure
about 4 1/2" by 6 1/2".

1Antique Glass Negative Photograph Lot26

A lot of royal yoyo championship award patches. Patches vary in
condition but are all overall in decent condition. Please see photos
for further detailed conditions. You get all pictured.

1Yoyo Patch Lot of (6)27

Two vintage 1960s Matchbox vehicles featuring a No. Lotus Racing
Car and a No. 47 Commer Ice Cream Canteen. Both items are in
overall good condition, but both vehicles have paint chips along the
edges of the vehicles and the tires on the Lotus Racing Car are
loose. See pictures for further condition details.

1Vintage 1960s Matchbox Vehicles Lot of (2)28
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http://www.proxibid.com/backtothepast!


2/12 -Historia: Estate Finds, Old Toys, Fossils, & More  2/12/2022

Page: 3

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

Back to the Past Collectibles

LOT # QTY

10 Tin Type Photographs. Mostly portraits. Conditions vary
between each photo. Please see photos for further detailed
conditions. You get all pictured

1Tin Type CDV Lot of (10)29

Two large brachiopod fossils with smaller portions of brachiopods.
The largest specimen measures approximately 2 1/2" long. All
fossils are in overall great condition, but the smaller portions of
brachiopods do have small breaks. You get all pictured.

1Fossilized Brachiopod Specimen Lot30

Three unopened, still sealed packets of space exposed Tomato
seeds. Seeds were taken into orbit in 1984, and returned in 1990.
Seed packets are free from tears or holes and are in overall good
condition. Please see photos for further detailed conditions.

1NASA Space Exposed Seeds Lot of (3)31

First printing of USA in Space editions 1-3 by Magill in 1973. All
books are in overall good condition but marker is present on the
sides of the pages. See pictures for further condition details. You
get all pictured.

1USA in Space 1-3 Hardcover Book Lot32

A preserved Eupatorus Gracilicornis, otherwise known as the
Five-Horned Rhinoceros beetle. This specimen is in overall great
condition and is contained in a 7" x 5" shadow box. See pictures for
further condition details.

1Preserved Beetle Specimen33

Business and calling cards from all over the country. Quite a few
are very decorative. Overall nice shape but degrees of condition
varies from item to item, some glued appliques have been
loosened.

1Antique Business/Calling Card Lot34

A lot consisting of seven vintage to modern yoyos, and 2 framed
duncan yoyo string replacements, and 1 duncan yoyo trick book.
Yoyos vary in condition but generally appear in good condition.
Please see photos for further detailed conditions. You get
everything pictured.

1Vintage to Modern Yoyo Lot of (10)35

Five vintage hardcover books focusing on airships. All items display
various degrees of storage wear. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

1Vintage Hardcover Airship Book Lot of (5)36

Four separate box sets of DVDs all centric to Space. Box Sets
include "History of the Space Shuttle", "NASA: A Retrospective", "A
Century of Flight", and a 4 DVD box set of Sci-fi movies. Box sets
are all sealed and never opened. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

1Space DVD Box Set Collection of (4)37
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A 8x6 glass and wood framed display of 9 various preserved beetle
species. Specimens are in excellent condition Frame is wrapped in
in plastic and shows no signs of scratches or scuffs. Please see
photos for further detailed conditions.

1Preserved Beetle Lot38

A collection of vintage circus tickets to various shows from the
1950's and more. Conditions vary. Please see photos for further
details.

1Vintage Circus Tickets Lot39

15 Antique photographs. Mostly portraits. Conditions vary between
each photo, but overall look decent. Please see pictures for further
detailed conditions. You get all photographed.

1Antique Photo Lot of (15)40

Twelve Antique photographs. Mostly portraits. Conditions vary
between each photo. Some photos include frames or matting.
Please see pictures for further detailed conditions. You get all
photographed.

1Antique Photo Lot of (12)41

August 8, 1949 and a blank Sanders luncheon/dinner menu. The
front cover features CKLW advertising/reading material about St.
Andrew's Hall and The Burning of the Belle Isle Bridge. Sander's
ice cream and soda is featured on the back covers . Both items are
in overall excellent condition but some storage wear is present.

1Sanders August 1949 Restaurant Menu/CKLW42

This collection features Carmel-Hollywood Film's "Tarzan the Boy",
"Tarzan to the Rescue" and "Tarzan's Revenge" on 8mm film as
well as Keystone Manufacturing's "Popeye" 16mm film. Film
appears to be in good condition, and boxes vary in wear.
Consistent age wear and tears in boxes around corners and flaps.
Please see photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

1Vintage Film Reel Lot of (4)43

Four vintage Ringling Brothers and Barnum & Bailey tickets. Two of
the tickets contain the original stubs. All tickets are in overall good
condition, but there is some storage wear as evident through
creasing and lightly worn edges. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

1Ringling Brothers Circus Tickets Lot of (4)44

This collection features a WWII Soviet Military hat with Red Star
Badge, a preserved piece of the Berlin Wall with Russian Red Star
Pin, and a Soviet enamel pin. Hat is I good condition with no stars
of stains to the material and the badge is is free of tarnish and
scuffs. Berlin Wall piece and Red Star are decently preserved in a
resin cast that has cracking in one corner and comes with a
Certificate of Authenticity. Soviet pin is in great condition. Please
see photos for further detailed conditions, You get everything
pictured.

1Soviet Union Historical Collectibles Lot45

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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12 Tin Type photographs. Mostly portraits. Conditions vary
between each photo. Please see photos for further detailed
conditions.

1Tin Type Photo Lot of (12)46

Three different varieties of rocks and minerals featuring a polished
geode half, a polished agate slice and more! All items are in overall
good condition, but the face of the agate slice does have scratches
present. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

1Rocks & Minerals Lot of (4)47

Fossilized coral and seabed specimens. All fossils are in overall
good condition. See pictures for further condition details. You get
all pictured.

1Fossilized Coral & Seabed Lot48

This lot features a pair of blue undergarments signed by Anna
Nicole Smith. Signature does not have a Certificate of Authenticity,
but based on collector Back to the Past believes this to be genuine.
Undergarment is in excellent condition, and comes in a protective
sleeve. Please see photos for further detailed conditions.

1Anna Nicole Smith Signed Article of Clothing49

Featuring a second edition VanNostrand's Scientific Encyclopedia
from 1947 and a first printing The Amateur Scientist from 1960.
Both items are in overall nice condition but do have various
degrees of storage wear along the edges and spine of the book.
See pictures for further condition details.

1Vintage Science Hardcover Book Lot50

A variety of vintage profit share and stock certificates from various
decades. Conditions vary from certificate to certificate. You get all
pictured.

1Profit Shares & Stock Certificate Lot of (11)51

This lot features an Amateur Athletic Union Medal for the Junior
Olympic Games. Medal is in great condition, with minimal to no
scratches or scuffs to the face of the medal. Medal is encased in a
plastic display box and cushioned with sponge-like padding. Ribbon
is also of great condition with no fraying or stains. Please see
photos for further detailed conditions.

1Junior Olympic Games Medal52

Four patches for various Olympic Games. Includes the 1960 USA
Olympics, 1972 USA Olympic Games, 1976 Montreal Olympics,
and 1980 Lake Placid Olympics. Patches vary in condition but are
overall in good condition. Please see photos for further details. You
get all pictured.

11960's-1980's Olympic Patches Lot of (4)53

10 assorted books centric to the moon landing and space. Books
vary in condition. Please see photos for further detailed conditions.
You get all pictured.

1Space Book Lot of (10)54
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Three Matchbox Super Star Transporters from 1992, 1993, and
1994. Features a Limited Edition Goodwrench Racing, a Motorcraft
Ford, and a Wood Brothers Ford transporter. All items are brand
new, never opened, and are still in the original packaging. The
boxes are in overall good condition, but do have light storage wear
evident through slight creasing, pinching in the bubble, worn edges
on the cardboard, and a partially torn of price sticker is present on
two of the boxes. See pictures for further condition details. You get
all pictured.

1Matchbox Super Star Transporters Lot of (3)55

1940's and 1950's Yoyo award patches. Patches vary in condition
but are all overall in decent condition. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

1Vintage Yoyo Patch Lot of (6)56

This lot features an unopened/sealed box of Sherman's Pure
Filtered Natural Cigarettes, a wooden carved cigarette holder, and
an assortment of 20+ matchboxes. Sherman's are brand new, but
you can see some loose tobacco inside the packaging. Cigarette
holder is carved and features a lion on the top and is in overall
good condition with signs of storage wear and some light scuffs.
Matchboxes are all unused, but vary in condition due to storage
wear. Please see photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

1Vintage Smoking Lot57

A well preserved 4.5" Achemon Sphinx moth in a 7x4.5" glass and
wood frame. Specimen is in excellent condition. Glass has some
light scratches to the surface but overall good in condition. Wood
frame has a few scuffs or shallow dents. Please see photos for
further detailed conditions.

1Preserved Achemon Sphinx Moth58

A collection of film slides all pertaining to NASA featuring Apollo
16, Kennedy Space Center Tours, NASA Houston, and more.
Includes a rototray of 100 or more slides. Slides vary in condition.
Please see photos for further detailed conditions. You get
everything pictured.

1NASA Film Slide Lot59

A 1:50 scale die-cast precision replica of Apollo 13 from Danbury
Mint. This item is in overall good condition but does have some
signs of storage wear through slight staining, a leg on the Lunar
Lander is loose, and it does not come with the box or accompanied
Certificate of Authenticity. See pictures for further condition details.

1Apollo 13 Danbury Mint Precision Replica60

This collection features seven assorted sized vintage banking bags
from Michigan and Ohio, and a metal Ann Arbor Trust Coin Bank.
Conditions vary from bag to bag, but consistently have no
rips/holes and have sporadic staining of the cloth. Smallest bag
measures around 6.5" long and largest is 30" long. Bank is in good

1Vintage Bank Bag Lot of (8)61

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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condition, with some small signs of age and storage wear. Please
see photos for further detailed conditions. You get everything
pictured.

This lot features three Matchbox cars from the 1970's. Lot includes
a 1972 no. 53 "Tanzara", 1973 no.27 "Lamborghini Countach", and
a 1977 no.60 "Holden Pick Up". All three cars' axels are in good
working condition, and vary in terms of play wear and paint wear.
1977 Holden is missing one of the red motorcycles for the truck
bed. See pictures for further detailed conditions. You get all
pictured.

11970's Matchbox Lot of (3)62

Two vintage 1960s Matchbox vehicles featuring a No. 2 Muir Hill
Dumper and a No. 43 Pony Trailer. Both items are in overall good
condition, but both vehicles have paint chips along the edges of the
vehicles and the door to the pony trailer closes loosely. See
pictures for further condition details.

1Vintage 1960s Matchbox Vehicles Lot of (2)63

Three assorted brachiopods. Larger brachiopod fossil measures
around 3". Fossils vary in condition. Please see photos for further
detailed conditions. You get al pictured.

1Aquatic Fossil Lot of (3)64

Features a variety of advertisements and programs from Ringling
Bros. Shrine Circus, Hanneford Circus, and more! Conditions vary
from item to item. You get all pictured.

1Circus Advertisements & Programs65

Two buttons from the 1968 Rendezvous Festival from the Clear
Lake - NASA Area featuring iconography of Snoopy on the front.
Both buttons are in overall great condition but some light storage
wear is evident on the front and back of the buttons. See pictures
for further condition details.

1Vintage Rendezvous Festival Button Lot of (2)66

A collection of Estes Rocket Catalogues from 1996-2002.
Catalogues are of great condition overall, few have some small
folds or bends. Please see photos for further detailed conditions.
You get all pictured.

1Estes Rocket Catalogue Lot67

Space related book lot. You get all pictured. Varying wear.
1Space Related Book Lot68

A collection of eleven playboy magazines from 1972 and 1973.
Centerfolds are still intact and in good condition in all magazines.
Several include Alberto Vargas posters. Magazines vary slightly in
condition. Magazines do show signs of wear and occasional rips or
water damage. Please see photo for further detailed conditions.
You get all pictured.

11970's Vintage Playboy Lot of (11)69
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A variety of vintage profit share and stock certificates from various
decades. Conditions vary from certificate to certificate. You get all
pictured.

1Profit Shares & Stock Certificate Lot of (10)70

June 30th , 1949 lunch/dinner menu. The front cover features
CKLW advertising/reading material about the first appearance of
Illuminating Gas in Detroit. Sander's Soda is featured on the back
cover. Good condition, has been hole punched in the center. Blank
Menu front cover features CKLW advertising/reading material about
the opening of the Detroit Symphony Orchestra. Back cover
features Big-Top Ice Cream Cones. In excellent condition.

1Sanders June 1949 Restaurant Menu/CKLW and Blank M71

Lot of (10) glass plate negatives. Varied content. They measure
about 4 1/2" by 6 1/2".

1Antique Glass Negative Photograph Lot72

A collection of mostly hardcover or cloth bound books including
titles such as "Some Merry Adventures of Robin Hood" and
"Rebecca of Sunnybrook Farm." Books vary in condition, but all
spines are in good shape. Please see photos for further detailed
conditions. You get all pictured.

1Antique Book Lot of (5)73

Five vintage to modern Royal Champion Yo-Yo patches. All items
have various degrees of wear and are in different stages of aging.
See pictures for further condition details. You get all pictured.

1Vintage to Modern Yo-Yo Patch Lot of (5)74

Business cards from all over the country. Quite a few are very
decorative and overall nice shapes. Please see photos for further
detailed conditions.

1Antique Business Card Lot75

A variety of vintage to modern matchbooks with varying wear. You
get all pictured.

1Vintage to Modern Matchbooks76

A collection of 10 various NASA centric stickers and decals
including a full sheet of Space Shuttle Decals and a 25th
Anniversary Apollo 11 sticker. Stickers vary in condition. Please
see photos for further detailed conditions. You get all pictured.

1NASA Sticker and Decal Lot of (10)77

Five different preserved beetle specimens featuring a
Stephanorhinus gutatta beetle, a Sphingonotus insignis beetle, a
Ischiosopha hyla beetle, and more! Three of the beetles are
preserved in a 9 3/4" x 4 1/4"  shadow box. All beetles are in
overall great condition but the cases they are displayed in do have
some light storage wear present as evident through scratching. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

1Preserved Beetle Specimens78

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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A collection of business cards, valentines, and misc. cards from all
over. A mix of hand drawn and decorative cards are all included in
one decent condition souvenir book. Book shows signs of wear and
of storage. Please see photos for further detailed conditions. You
get everything pictured.

1Antique Souvenir Card Lot79

A collection featuring a Matchbox series N9-74 "Daimler Bus" and a
Matchbox Series "Unimog" truck. Daimler bus is in fair condition
with heavy amounts of paint wear and sticker wear. Unimiog is in
decent condition with signs of playwear and paint wear. Box
vehicles have good, working wheel axels but Unimog's tires are
slightly loose. Please see photos for further detailed conditions.

1Vintage 1960's Matchbox Lot of (2)80

A lot of duncan yoyo award patches. Patches vary in condition but
are all overall in decent condition. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

1Yoyo Patch Lot of (6)81

An autographed business card from the Harmonica Rascals'
Johnny Puleo. A CoA is not present with this item, but Back to the
Past Collectibles believes this item to be genuine. The card is in
overall good condition but does have some aging along the edges.
See pictures for further condition details.

1Johnny Puleo Autographed Business Card82

A collection featuring a brand new, still sealed VHS documentary
on the NASA  "Pathfinder", a Cassette Recording of "Astronaut's
Journal" and a Cassette Tape with 40 color slides of "Space
Shuttle 2." Both Cassette tapes are used but remain in excellent
condition. Box and cases for cassette tapes shows minimal signs of
use and some storage wear. Please see photos for further detailed
conditions. You get all pictured.

1NASA Cassette and VHS Tape Lot of (3)83

This lot features four glass beakers - two 80 milliliters and two 500
milliliters. Beakers are in great condition with minimal to no cracks
or scratches to the glass. Please see photos for further detailed
conditions. You get all pictured.

1Scientific Glass Instruments Lot of (4)84

A variety of antique to vintage battery books and publications
featuring Exide, Burgess, and more! All items have varying wear.
See pictures for further condition details. You get all pictured.

1Antique to Vintage Battery Books & Publications85

This lot features three matchbox vehicles which are a 1975 no.5
"Seafire", 1976 no.52 "Police Launch", and a 1977 no.88 "Ford
Transit". Axels on all vehicles are in good condition and usable.
Vehicles show signs of play wear and paint wear. Please see
photos for further detailed conditions. You get all pictured.

11970's Matchbox Lot of (3)86

LOT # QTY

A variety of vintage profit share and stock certificates from various
decades. Conditions vary from certificate to certificate. You get all
pictured.

1Profit Shares & Stock Certificate Lot of (11)87

Three space maps, depicting the moon. Lot includes two Hallwag
Moon maps that are both of good condition with some signs of
storage wear along the seam folds, and a Phillips Moon Map "New
Edition" that looks to be in good condition as well. Very minimal
signs of storage wear. Please see photos for further detailed
conditions. You get all three.

1Space Map Lot of (3)88

This collection features ten different NASA commemorative
envelopes including ones from Skylab, Cape Canaveral, and an
autographed envelope from Scientist and Astronaut Renate
Brümmer. Autograph envelope comes with its own Certificate of
Authenticity. Envelopes vary, but are generally in great condition
with no extra markings aside from original postage. Please see
photos for further detailed conditions.

1NASA Postage Lot of (10)89

Six empty Military and Navy Medal Presentation cases. Cases do
not contain medals, but are of good condition. Velvet and satin
linings vary from case to case. Medal indentations or discoloration
are apparent on a few. Outer cases vary but are overall mostly of
good condition. Few scratches or scuffs. Please see photos for
further detailed conditions. You get all pictured.

1Medal Presentation Case Lot of (6)90

This lot features a 1980 CCCP Soviet Matchbox set of 28 brand
new matchboxes. Box is in good condition with some storage wear
including a small tear that has cracked the lower front side of the
box's structure and back side is torn so box closes crooked. Light
tears or other scratches appear on top flap.  Please see photos for
further detailed conditions.

11980 CCCP Soviet Matchbox Set91

A variety of vintage profit share and stock certificates from various
decades. Conditions vary from certificate to certificate. You get all
pictured.

1Profit Shares & Stock Certificate Lot of (11)92

A preserved atlas moth in a 11x9 frame. Specimen is damaged,
ripped in one corner of the wing, and very fragile. There is no
protective glass on frame and specimen could get damaged during
transport. Please see pictures for further detailed conditions.

1Framed Atlas Moth93

This lot features four pieces of petrified wood. Largest piece
measures about 8" x 4.5" and the smallest is roughly 1 1/4". We
are unable to identify how old these specimen are. Smallest piece
has a sliver broken off. Pieces of petrified wood look to be in good
condition. Please see photos for further detailed conditions.

1Petrified Wood Lot of (4)94

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY

This lot features a 3 Stooges Working Phone Ringer, 4 assorted
Stooge postcards, and 2 brand new metal signs. Phone ringer is
without cables but is still in a good, working condition with minimal
to no scratches or scuffs. Posts cards are in great condition and
never used. Metal posters are still in plastic protective film wrap,
but wrap is torn in some areas. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

1Three Stooges Lot95

A lot of assorted books all pertaining to art. Books include figure
drawings, comic art, and comic reviews. Books vary in condition.
Please see photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

1Art Book Lot96

This lot features over 10 different press and media badges for
locations such as the Kennedy Space Center and NBC news.
Badges date press interviews for Apollo 8, Apollo 10, and Apollo
11. Passes come in their own badge holders which vary in
condition. Please see photos for further detailed conditions. You
get all pictured.

1Media and Press Badge Lot97

Business and calling cards from all over the country. Quite a few
are very decorative. Overall nice shape but degrees of condition
varies from item to item.

1Antique Business/Calling Card Lot98

This lot features eight vintage Playboy magazines from 1970, 1972,
and 1973. Centerfolds are all intact and included, one does seem
to have been removed but tucked back into the magazine.
Condition varies from each magazine, signs of storage and usage
are apparent. Please see photos for further detailed conditions.
You get all photographed.

1Vintage 1970's Playboy Lot of (8)99

A wide variety of soft cover books focusing on turtle and tortoises
care guides and more! All items are in overall good condition, but
some books featuring warping on the pages and covers. You get all
pictured.

1Turtle & Tortoises Related Book Lot100

This lot features two 100 slotted Adams Microslide cases, and 10
wrapped specimen slides. Both Cases are of fair condition showing
signs of usage, scuffing and scratches on the outside and
especially around the seams of the box. Cases hold 100 glass
slides each, and one case is partially full and the other is empty.
Wrapped slides are of good condition with light scratches to the
slide's glass. Please see photos for further detailed conditions. You
get all pictured.

1Vintage Microscope Slides Lot of (3)101

LOT # QTY

June 24, 1949 and a blank Sanders luncheon/dinner menu. The
front cover features CKLW advertising/reading material about
Detroit's Early Maps and First American Flag Flies Over Detroit.
Sander's ice cream and soda is featured on the back covers . Both
items are in overall excellent condition but some storage wear is
present.

1Sanders June 1949 Restaurant Menu/CKLW102

A collection of VHS tapes and DVD's dedicated to the art of yoyo.
All Tapes and VHS are all brand new, never opened. Please see
photos for further detailed conditions. You get all pictured.

1Yoyo Video Lot of (10)103

Includes Matchbox Series N94 "Stake Truck" and Matchbox Series
No 47 "Tipper" container truck. Vehicles have various degrees of
playwear and paint wear. Wheel axels appear to be in good
condition. See photos for detailed conditions.

1Vintage 1960's and 1970's Matchbox Lot of (2)104

Lot of (10) glass plate negatives. Varied content. They measure
about 4 1/2" by 6 1/2".

1Antique Glass Negative Photograph Lot105

A lot commemorating the 1989 Scouts National Jamboree with a
commemorative coin, tie ring, and belt buckle. Coin is of good
condition with signs of storage and light scuffs or scratches. Coin in
contained in its own plastic sleeve. Tie ring is in good condition, no
major scuffs or scratches. Belt buckle is in good condition with light
scratching on the front surface. Please see photos for further
detailed conditions. You get everything pictured.

1Commemorative National Jamboree Lot of (3)106

A lot of two specimen of fossilized shark teeth from the Gulf of
Mexico in Florida. Larger specimen is roughly 3.5" in length. Both
specimens are in great condition. Please see photos for further
detailed conditions. You get both.

1Shark Teeth Lot of (2)107

A brand new in box 1:144 scale model Discovery Space Shuttle.
Never opened, with box in good condition and lightly squished
along the side from storage. Plastic wrapping is opened on one
side. See photos for further detailed conditions.

1Revell Discovery Space Shuttle Model Kit108

This lot features 32 antique photos. Photos are mostly portraits and
some scenery. Photos vary in sizes and quality, though most
photographs are curled from storage. Please see pictures for
further detailed conditions. You get all pictured.

1Antique Photo Lot of (32)109

This lot features a glass Erlynmeyer Flask, and two glass beakers -
100 milliliters and 500 milliliters. Beakers are in great condition with
no cracks or scratches to the glass. Erlynmeyer Flask has some
discoloration to the bottom of the glass that could possibly be

1Scientific Glass Instruments Lot of (3)110

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY
removed with proper cleaning. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

A signed baseball by Detroit Tiger Charlie Gehringer. Autograph
does not have a certificate of authenticity but Back to the Past
believes this to be genuine. Baseball is encased in a plastic case
and stand that is in good condition with minimal to no scratches or
scuffs. Staining or discoloration appears on the top of the baseball
near the signature. Please see photos for further detailed
conditions.

1Charlie Gehringer Singed Baseball111

Circus related book lot. The "Step Right This Way" book is still
factory sealed. You get all pictured. Varying wear.

1Circus Related Book Lot112

This lot features miscellaneous oriented reports and manuscripts
involving Military and Aerospace meetings, concepts, and
estimated formulas. Printed documents vary in condition. Please
see photos for further detailed conditions.

1Aerospace and Military Manuscript Lot113

1940's and 1950's YoYo award patches. Patches vary in condition
but are all overall in decent condition. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

1YoYo Patch Lot of (6)114

Six assorted sized patches for Proyo Global Phenomenon. Patches
are in excellent condition, never used. Please see photos for further
detailed conditions.

1Proyo Global Phenomenon Patch Lot of (6)115

This lot features four 1970's Matchbox series vehicles that consist
a 1975 no. 8 De Tomaso Pantera, a 1978 trailer bed, a 1978 boxed
"1927 Talbot" Model of Yesteryear, and a "1912" Renault 2 Seater
Miniature by Lesney. Unboxed vehicles are in good conditions with
signs of paint and playwear, and fully functioning axels. Boxed
talbot is in excellent condition, but box shows some wear and bend
around the card. Renault is in good condition as well. Please see
photos for further detailed conditions. You get everything
photographed.

11970's Vintage Matchbox Lot of (4)116

This vintage sculpted chess set is in good condition with all
playable chess pieces and board. Set comes in its own case that is
of good condition as well. Small scuffs or scratches can be seen on
carrying box and especially on metal latches. Please see photos for
further detailed conditions.

1Vintage Sculpted Chess Set No. 1475117

A Diploma from the Nashville Flight School in Michigan given in
1902. Diploma has visible signs of aging and storage wear.
Document has been folded and had tears in various areas. Please
see photos for further detailed conditions.

1Antique School Diploma118

LOT # QTY

This collection of animal figurines includes quartz and jade carved
creatures, and even a metal turtle music box that is in great
working condition. Conditions vary amongst figurines. Please see
photos for further detailed conditions. You get all pictured.

1Animal Figure Lot119

This lot features a fossilized Megalodon shark tooth that is roughly
6" in length. This large tooth is in good condition, but we are unable
to identify how old this specimen is. Chipping and cracking is
evident on the tooth's enamel; there is one large contiguous
horizontal crack across the tooth. The upper left portion of the tooth
is missing. Please see photos for further detailed conditions.

1Megalodon Tooth120

Four antique geography books featuring Harper's Introduction,
grammar school level geography, and more! All books are in overall
nice shape, however, many books featuring moderate to heavy
storage wear along the pages, covers, and spines. The
Intermediate Geography book is missing the back cover. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

1Antique Geography Book Lot of (4)121

Featuring autographs from Stargate's Amanda Tapping and other
cast members! This item does not come with a CoA but Back to
the Past Collectibles believes this item to be genuine. This item
measures approximately 20" x 16" and is in overall great condition
but does have slight creasing on the edges of the matting. See
pictures for further condition details.

1Stargate Autograph Lot122

This lot features three plastic framed lots of Circus tickets including
a 1972 Carson and Barnes ticket and 3 Royal Hanneford Circus
tickets from 2002. Tickets are all preserved in excellent condition
with no creases or tears. Cases are in good condition with light
scratches to the plastic surfaces.

1Circus Ticket Lot of (3)123

Eight non-fiction book lots which features both hardcover and
paperback. All items have various forms of storage and age wear
along the edges, spine, and jacket of the covers. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

1Aerospace and Technology Book Lot124

This lot features tickets both used and unused tickets for various
sporting events from the likes of baseball games to the Indiana 500
races. Tickets vary in condition. Please see photos for further
detailed conditions. You get everything pictured.

1Assorted Sport Ticket Lot125

All tickets come from various years and circuses. Featuring tickets
from the Ringling Brothers, The Greatest Show on Earth, Carson &
Barnes Circus, and more! All tickets come in various conditions.
You get all pictured.

1Vintage to Modern Circus Ticket Lot126

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY

30 Antique photographs. Mostly portraits and some scenery.
Conditions vary in condition but are all consistently curled and
warped. Please see photos for further detailed conditions . You get
all pictured.

1Antique Photo lot of (30)127

This lot features a collection of photo prints and books on NASA,
including photos of Apollo 11. Conditions vary across items, please
see photos for further detailed conditions. You get all pictured.

1NASA Photography Lot128

A lot of four commemorative coins including 3 genuine pewter
coins celebrating the Kennedy Space Center and one bronze coin.
Bronze coin is of good condition with signs of wear and storage.
The 3 pewter coins in their own individual boxes with plastic
coverings. They appear in great condition. Please see photos for
further detailed conditions. You get all pictured.

1NASA Commemorative Coin Lot of (4)129

This lot features over 30+ never used, brand new matchboxes from
all over the country. Packaging conditions vary from matchbox to
matchbox. Please see photos for further detailed conditions. You
get all pictured.

1Assorted Matchbox Lot130

A collection of WWII uniform buttons with the 48 states' seals,
army and navy. Buttons are in great condition with little to no
scratches or scuffs. Button collection comes in its original box that
is of good condition as well. Boxed collection comes displayed
inside of a padded glass paned display box. Display box is in good
condition with minimal amount of scratching on the glass pane.
Please see photos for further detailed conditions.

1State Seal Uniform Button Collector Set131

This lot features six toy guns and over 10 toy badges. Guns range
from 2.5" long to 7" long, and are of metal and wood. Conditions on
both guns and badges vary. Please see photos for further detailed
conditions. You get all pictured.

1Vintage Western Toy Lot132

This lot features eight vintage matchbox catalogs from 1971 to
1983. Catalogs vary in condition. Please see photos for further
detail. You get all photographed.

1Vintage Matchbox Catalogs133

A wide variety of fossils, rocks, and minerals featuring coprolite,
split and dyed geodes, and more! Conditions on these items vary.
You get all pictured.

1Fossils, Rocks, & Minerals Lot134

This collection features over fifty antique business cards, calling
cards, and tobacco cards from all over the country. Cards are very
decorative and some have quite intricate shapes. Conditions vary
from card to card. Please see photos for further detailed conditions.

1Antique Business & Calling Card Lot135

LOT # QTY
You get all pictured.

This lot features eight matchbox vehicles including a 1981
Matchbox "Viper", a 1981 Lesney "London Bus", a 1981 "Police
Motorcyclist", a 1982 "Thunderbird", 1987 "MICA Commemorative
Bus", 1987 Ford Ltd "Taxi Cab", 1987 "T-Bird Turbo Coupe", and a
1987 "1921 Model T Ford." Cars vary in condition and in amounts
of playwear and paint wear. Please see photos for further detailed
conditions. You get all pictured.

11980's Matchbox Lot of (8)136

Lot of (10) glass plate negatives. Varied content. They measure
about 4 1/2" by 6 1/2".

1Antique Glass Negative Photograph Lot137

Three Matchbox Super Star Transporters from 1992 and 1993.
Features a Baby Ruth Racing, a Pontiac STP, and a Bojangles
Racing. All items are brand new, never opened, and are still in the
original packaging. The boxes are in overall good condition, but do
have light storage wear evident through slight creasing and worn
edges on the cardboard and stickers are present on the bubble of
the Bojangles vehicle. See pictures for further condition details.
You get all pictured.

1Matchbox Super Star Transporters Lot of (3)138

This lot features three 1976 Montreal Olympic Volleyball Sporting
Event tickets. Tickets are in excellent condition and are preserved
in a sealed plastic case. Case is in good condition with very light
scratches or scuffs to the surface. Please see photos for further
detailed conditions.

11970's Olympic Ticket Lot139

A Hubble Space Telescope Model Kit from SkillCraft. Box is
opened, but model is unassembled and appears to have complete
amount of parts. Model measures to 7.5" when assembled. Bos is
in good condition with signs of storage wear along the seams of the
box and corners. Please see photos for further detailed conditions.

1Hubble Space Telescope Model Kit140

Three vintage Tin Type photos framed in velvet lined cases. Cases
are roughly 3x3.5 inches, and are in decent condition. Cases
shows signs of age wear and usage, worn spots around latches
and deep creases in spines, one case is missing the front cover
completely. Photos are of a decent condition and show signs of
age. Please see photos for further detailed conditions.

1Tin Type Photo and Velvet Frame Lot of (3)141

A 5.5x2.5 inch paper signed by J. Edgar Hoover. Autograph does
not have a certificate of authenticity, but based on collection Back
to the Past believes this to be genuine. Please see photos for
further detailed conditions.

1J Edgar Hoover Autograph142

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY

A lot of Two trilobites. Larger specimen measures approximately 3"
in length. Both trilobites are in overall great condition, however, we
are unsure how old each individual specimen is. See pictures for
further condition details. You get both pictured.

1Trilobite Fossil Lot of (2)143

individual display boxes of assorted amonites. Larger amonites
measure around 2". Fossils vary in condition. Please see photos for
further detailed conditions. You get al pictured.

1Aquatic Fossil Lot of (3)144

Two commemorative items featuring an Apollo 8 coin that is cast in
resin and a Apollo 11 keychain. Both items are in overall great
condition with minor storage wear and scratches present on the
resin of the coin. See pictures for further condition details.

1NASA Commemorative Keychain & Coin145

Features pamphlets, programs, and memorabilia from a various
amounts of fairs. Conditions vary from item to item. See pictures
for further condition details. You get all pictured.

1State, County, and World's Fair Related Lot146

This lot features eleven vintage Playboy magazines from 1972 and
1973. Centerfolds are all intact, and pages show sings of age and
storage wear. Magazines vary in condition, please see photos for
further detailed conditions.

11970's Vintage Playboy Lot of (11)147

Business cards from all over the country. Quite a few are very
decorative. Overall nice shape but degrees of condition varies from
item to item.

1Antique Business Card Lot148

This lot features aquatic fossils varying in species from brachiopods
to plant fossils. Conditions vary from fossil to fossil. See pictures
for further condition details. You get all pictured.

1Fossil Lot of (3)149

A variety of vintage to modern matchbooks with varying wear. You
get all pictured.

1Vintage to Modern Matchbooks150

10 Antique photographs. Mostly portraits. Conditions vary between
each photo, but overall look decent. Some photos have business
card/ and or information on back. Please see pictures for further
detailed conditions. You get all photographed.

1Antique Photo Lot of (10)151

This lot features 4 individual sets of plastic framed/sleeved Circus
tickets ranging from shows from the 1960's King Bros Circus to the
Chinese Imperial Circus in 2002. Frames are in good condition with
minimal to no signs of scratches or scuffs. Sleeves have faint
scratches but are otherwise in good condition as well. Please see
photos for further detailed conditions. You get all pictured.

1Circus Ticket Lot of (4)152

LOT # QTY

A lot of two Soviet watches including a USSR Pocket Watch
without chain, and black and gold wrist watch. Pocket watch is in
good condition with minimal to light scratches on the metal, watch
face is in excellent condition. Wrist watch is in good condition with
signs of wear on the band near the notch holes. Metal of wrist
watch has little to no scratches or scuffs. Please see photos for
further detailed conditions.

1Soviet Watch Lot of (2)153

Twenty modern 1990s Matchbox vehicles. All items are brand new,
never opened, and still in the original packaging. Boxes have
varying wear, but are overall in good condition but there are some
original price stickers on the items and the glue on the exterior flap
of the MLB-92 11 has loosened on one side. You get all pictured.

11990s Matchbox Lot of (20)154

This lot features various McDonnell Corporation Manuals. Manuals
include those of Airforce System Commands, Configuration
Management and more. Manuals are printed and bound, and show
use and age. Manuals have stamps and hand written notes as well.
Conditions vary throughout. Please see photos for further detailed
conditions. You get all pictured.

1Airforce and Aerospace Manual Lot of (5)155

Various space related office goods featuring paperweights, rulers,
pencil sharpeners, and a Fisher space pen.  All items are in overall
good condition. See pictures for further condition details. You get
all pictured.

1Space Related Office Goods Lot of (6)156

This lot features seven different briefings and news publication
involving scientific practices of space and weather from the 70's
and 89's. Briefings include Canadian satellite "Anik" and infrared
astronomy. Conditions vary. Please see photos for further detailed
conditions.

1News Briefing and Publication Lot of (7)157

A lot of two sweatshirts including a medium size "Yo-Yo King"
hoodie, and a "Mr. Yodel's Yo-Yos" sweatshirt. Both articles of
clothing are used and lightly worn, with no rips or stains. Please
see photos for further detailed conditions. You get both articles of
clothing.

1Yoyo Sweatshirt Lot of (2)158

A lot of duncan yoyo award patches, including ones from the
1940's and 1950's. Patches vary in condition but are all overall in
decent condition. Please see photos for further detailed conditions.
You get all pictured.

1Yoyo Patch Lot of (6)159

Space related magazine lot, featuring Popular Science, Sky &
Telescope, Astronomy, and more! You get all pictured. Varying
wear.

1Space Related Magazine Lot160

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY

Business cards from all over the country. Quite a few are very
decorative and overall nice shapes. Cards come organized in a
photobook style album and in clear sleeves. Please see photos for
further detailed conditions.

1Antique Business Card Lot161

Two vintage radios and radio diagram publications. Features a
working Ross Micro 10 Transistor Radio & a working De Luxe Hifi 6
Transistor. Both radios are in overall good condition but the radio
diagram publications does have heavy age and storage wear. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

1Vintage Radio & Diagrams Lot162

This lot features a variety of pamphlets and tour books for the
Kennedy Space Center, Michigan Space Center, NASA Visitor
Center, and the Neil Armstrong Air & Space Museum. Condition
varies with material, but remains in overall good conditions with
minimal to no bends, tears, or marks. Please see photos for further
detailed conditions. You get everything pictured.

1NASA Pamphlet and Book Lot163

A signed copy of Mickey Mantle's "My Favorite Summer 1956", a
summer of record breaking for the homerun king himself. Signature
does not have a Certificate of Authenticity, but Back to the Past
believes this to be genuine. Please see photos for further detailed
conditions.

1Mickey Mantle's "My Favorite Summer 1956" Signed164

Three Matchbox Super Star Transporters from 1992 and 1993.
Features a Purex, Goodyear Racing, and a White Rose
collectibles. All items are brand new, never opened, and are still in
the original packaging. The boxes are in overall good condition, but
do have light storage wear evident through slight crunching on the
bubble, creasing, and worn edges on the cardboard. See pictures
for further condition details. You get all pictured.

1Matchbox Super Star Transporters Lot of (3)165

This lot features an assortment of Sporting Event tickets, including
unused tickets the 1960, 1984, 1996, and 2002 Olympic games-
among those is a signed ticket from Gold Medalist Derek Mills for
the 1996 Atlanta Centennial Olympic games. Tickets vary in
condition. Please see photos for further detailed conditions. You
get all pictured.

1Assorted Ticket Lot166

A signed Buddy Bell baseball. This item does not come with a
CoA, but Back to the Past Collectibles believes this item to be
genuine. The baseball is in overall great condition but the display
case does have signs of storage wear and the signature has
partially faded. See pictures for further condition details.

1Buddy Bell Signed Baseball167

LOT # QTY

A signed baseball by Detroit Tiger Denny McLain. Autograph does
not have a certificate of authenticity but Back to the Past believes
this to be genuine. Baseball is encased in a plastic case and stand
that is in decent condition with some scratches and scuffs near the
top of the case. Some cracks appear on the side near the seam of
the plastic case. Please see photos for further detailed conditions.

1Denny McLain Singed Baseball168

A lot of glass panels fashioned into Kaleidoscopes, and "The
Kaleidoscope" a book on the history, theory and usage of
kaleidoscopes. Glass panes vary in condition, and some are
already fashioned into kaleidoscope form. Book in in great
condition with no damage to the spine and just faint scratches to
the back of the book. Please see photos for further detailed
conditions. You get everything pictured.

1Kaleidoscope Lot169

This lot features four 1970's Matchbox vehicles including a 1971
"Stretcha Fetcha", a 1972 no.15 "Fork Lift", 1973 no. 50
"Articulated Truck", and no.51 "Combine Harvester". Vehicles vary
in condition but consistently show signs of play wear and paint
wear. All vehicles' axels are in good usable condition. Please see
photos for further detailed conditions. You get all pictured.

11970's Matchbox Lot of (4)170

Five vintage non-fiction book lots which features both hardcover
and paperback. All items have various forms of storage and age
wear along the edges, spine, and jacket of the covers. See pictures
for further condition details. You get all pictured.

1Vintage Non-Fiction Book Lot171

A Newray Mir Space Station model and a Super Dyna-flite die-cast
metal space shuttle. The space shuttle is brand new, never
opened, and still on the original card. The card is in overall great
condition but does have some slight creasing and storage wear.
The Mir Space Station is in overall great condition but does have
very light storage wear. See pictures for further condition details.

1Space Station & Shuttle Die-cast & Model Lot172

A brand new, sealed Heller 1:125 Station Spatiale Internationale
model. Box is in excellent condition with minimal to no damage,
bends or scratches. Please see photos for further detailed
conditions.

1International Space Station Model Kit173

Five hardcover books focusing on space exploration. All books are
in overall good condition but some storage and display wear are
present. You get all pictured.

1Hardcover Space Book Lot of (5)174

A lot of four pieces of media all pertaining to the art of
photography. Conditions vary from each magazine and book.
Please see photos for further detailed conditions. You get all
pictured.

1Photography Magazine and Publication Lot of (4)175

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY

This lot features a brand new, sealed Motor Max no. 76322 Space
Shuttle Playset and a brand new HotWings Die Cast collectible
plane set. Bubble on MotorMax set is in good condition with
minimal to no scratches on the surface. Cardboard boxes show
only minimal storage wear. See pictures for further detailed
conditions. You get both.

1NASA Playset Lot of (2)176

An official event program for the 1936 Summer Olympics in Berlin,
Germany. Jesse Owens would take the gold medal at the 100
meter dash. Program depicts cyclists on front cover. Program
shows signs of aging and wear, but is in overall good condition.
Page discoloration, and some scratches and stains to the front and
back covers are apparent. Please see photos for further detailed
conditions.

11936 German Olympics Program177

Miniature lot that includes Preiser HO 1/87 Miniature models 0625
Dancing Circus Horses, 0624 Performing Lions, and 0614 Circus
performers, and more. 1/87 models come in original cases that are
of decent condition-few scratches and small cracks to the plastic
case. Various other circus models are in good condition as well
with no major damage to models. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

1Miniature Circus Model Lot178

This lot features 6 cheerio yoyo patches. Patches are of various
conditions, but overall good. Largest patch is 10.5" wide. Please
see photos for further detailed conditions. You get all pictured.

1Cheerio Yoyo Patches Lot of (6)179

Business cards from all over the country. Quite a few are very
decorative and overall nice shapes. Please see photos for further
detailed conditions.

1Antique Business Card Lot180

This lot features assorted vintage business cards, calling cards and
collectible tobacco cards from around the country. You get all
pictured in varied condition.

1Vintage Card Lot181

A collection featuring a 1x1.5" fossilized crinoid and various
fossilized aquatic species. Fossils vary in size and condition.
Please see photos for further detailed conditions. You get
everything pictured.

1Aquatic Fossil Lot182

This lot features an assortment of rocks and minerals. Rocks and
minerals vary in size and type. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

1Rocks & Minerals Lot of (5)183

An official event program for the 1928 Summer Olympics in
Amsterdam. Program depicts cyclists on front cover. Program

11928 Amsterdam Olympic Program184

LOT # QTY
shows signs of aging and wear, but is in overall decent condition.
Page discoloration, and some scratches and stains to the front and
back covers are apparent. Please see photos for further detailed
conditions.

A lot of one bronze and one silver commemorative medals for the
Aerosnautics and Space Administration. Both medals come
wrapped in plastic Front faces for both medals are in good
condition with minimal to no signs of scratches or scuffs. Back of
medals shows aging and possible tarnishing, especially on the
bronze. Please see photos for further detailed conditions. You get
both medals.

1National Aeronautics and Space Administration Comm185

May 20th , 1949 lunch/dinner menu. The front cover features
CKLW advertising/reading material about the "Iron Horse"
locomotive- The Detroit and Pontiac Railroad company's great
triumph. Sander's ice cream is featured on the back cover.
Excellent condition. Blank Menu front cover features CKLW
advertising/reading material about Michigan becoming a territory.

1Sanders May 1949 Restaurant Menu/CKLW and Blank Me186

15 Tin Type photographs. Mostly portraits. Conditions vary
between each photo. Please see photos for further detailed
conditions.

1Tin Type Photo Lot of (15)187

Business cards from all over the country. Quite a few are very
decorative and overall nice shapes. Cards come organized in a
photobook style album and in clear sleeves. Please see photos for
further detailed conditions.

1Antique Business Card Lot188

Three fossilized trilobites. The largest trilobite specimen measures
approximately 2 1/2" long. Each fossil is in overall great condition.
See pictures for further condition details. You get all pictured.

1Fossilized Trilobite Specimens Lot of (3)189

A vintage 1938 edition of Richard E. Byrd's "Alone" signed by Byrd
himself. This item does not come with a CoA, but Back to the Past
Collectibles believes this item to be genuine. The books is in
overall good condition but does have signs of storage and age
wear along the edges of the cover and spine. See pictures for
further condition details.

1Alone Byrd Hardcover Signed Book Lot190

Fossilized flora specimens, featuring Neuropteris tenuifolia and
more vegetation species! Each specimen is in overall good
condition and the imprints are very legible on each fossil. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

1Fossilized Flora Specimens191

An official event program for the 1936 Summer Olympics in Berlin,
Germany. Jesse Owens would take the gold medal at the 100
meter dash. Program depicts a statue on the cover. Program

11936 German Olympics Program and Medal192

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY
shows signs of aging and wear, but is in overall good condition.
Page discoloration, and some scratches and stains to the front and
back covers are apparent. Medal is enclosed in plastic and paper
and is in good condition. Please see photos for further detailed
conditions.

This lot features 3 Antique photos-two which include the glass
negative, an antique photo book, portraiture business cards and
more. Conditions vary amongst material. Please see photos for
further detailed conditions. You get all photographed.

1Antique Photo and Photography Lot193

This collection features 20 antique photos, mostly portraits and
some scenery. Photos are in good condition, but ultimately vary
from photo to photo. Please see photos for further details.

1Antique Photo Lot of (20)194

3 vintage Tin Type photos framed in velvet lined cases. 2 cases are
roughly 3x3.5 inches, and one 3x2.5 which are in decent condition.
Both hard cover cases shows signs of age wear and usage, worn
spots around latches and deep creases in spines. Photos are of a
decent condition and show signs of age. Please see photos for
further detailed conditions.

1Tin Type Photo and Velvet Frame Lot of (3)195

Three vintage to modern pen sets with one featuring Warner
Brother's Wile E. Coyote. All pens are in overall nice condition, but
some pens show heavier signs of wear than others. See pictures
for further condition details. You get all pictured.

1Vintage to Modern Pen Sets Lot of (3)196

All tickets come from various years and circuses. Featuring tickets
from the Ringling Brothers, The Cole Brothers, The Greatest Show
on Earth, Carson & Barnes Circus, and more! All tickets come in
various conditions. You get all pictured.

1Vintage to Modern Circus Ticket Lot197

A collection of vintage circus tickets to various shows from the
1950's and more. Tickets include shows from Barnum and Bailey,
and Royal Bros. Circus. Conditions vary. Please see photos for
further details.

1Vintage Circus Tickets Lot198

A vintage Apollo 11 bracelet with 4 charms, and a 50th anniversary
Lewis Research Center Pin. Bracelet is about 7" long and in good
condition with signs of wear and storage. Pin is of good condition
with very minimal scratches or tarnishing. Please see photos for
further detailed conditions. You get both items.

1Vintage NASA Charm Bracelet and Pin199

This lot features Press Release Photos and their descriptions for
multiple aircrafts from the 50's and 60's, including Bell Helicopters
and Igor Sikorsky Aircrafts. Photos range in condition, and some
come in their own clear sleeves. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

11950's and 1960's Aircraft Photos Lot200

LOT # QTY

This lot features 14 Spinoff Magazines from 1976 to 1997.
Magazine vary in condition. Please see photos for further detailed
conditions. You get all pictured.

1NASA Spinoff Magazine Lot201

A collection of eight playboy magazines from 1969 and 1970.
Centerfold are still intact and in good condition in all magazines.
Several include Alberto Vargas posters. Magazines vary slightly in
condition but are overall of good condition with no tears or missing
pages. Magazine do show signs of storage wear. Please see photo
for further detailed conditions. You get all pictured.

11960's and 1970's Play Boy Lot202

WWII era bounded volumes. The books have some wear as
pictured. Membership Certificate is in good condition with a small
fold in the bottom right corner. Backed on cardboard and stored in
a plastic bag. Please see photos for further detailed condition.

1National Geographic Magazine Bound WWII Volumes 19203

A 1:125 scale Ariane 4 Heller model kit. This item is brand new,
never opened, in the original packaging, and is still factory sealed
but the box does have some slight signs of storage wear. See
pictures for further condition details.

1Ariane 4 Heller 1:125 Model204

Seven assorted magazines and publication centered around
Space, Space Technology, and Rockets. Magazines vary in
condition. Please see photos for further detailed conditions. You
get all pictured.

1Airspace and Technology Magazine and Publication L205

Four rocks and minerals featuring white halite, calcite, and more!
The halite measures approximately 2" x 2.5" for size reference. All
items are in overall great condition.. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

1Rocks & Minerals Lot of (4)206

Lot includes 2 business card albums that are in good condition with
signs of light storage wear, and a card case that stores personal
business cards. Card case is in fair condition with a tear on the
back end of the case- latch shows some corrosion as well.
Business cards are in good condition and are quite decorative.
Overall nice shape but degrees of condition varies from item to
item.

1Antique Business Card Lot207

Six vintage yo-yo patches featuring Duncan contest patches from
various years. All items are in various conditions and some display
heavier age wear than others. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

1Vintage to Modern Yo-Yo Patch Lot of (6)208

A commemorative plaque for Wapakoneta, Ohio- the hometown of
Neil Armstrong. Plaque is in good condition with very small wear to

1Neil Armstrong Hometown Plaque209

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY
the paint on the edges of the plaque. Wood is in good condition
with no gouges or scratches. Please see photos for further detailed
conditions.

30 Antique photographs. Mostly portraits and some scenery.
Conditions vary in condition but are all consistently curled and
warped. Please see photos for further detailed conditions . You get
all pictured.

1Antique Photo lot of (30)210

Four fossilized trilobites. The largest trilobite specimen measures
approximately 3" x 2 1/2" with the slab it's contained in. Each fossil
is in overall great condition. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

1Fossilized Trilobite Specimens Lot of (4)211

Featuring Duncan yo-yo pins, buttons, miniature yo-yos, stickers
and more! All items have various forms of wear. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

1Vintage to Modern Yo-Yo Accessories Lot212

Featuring a piece of a turtle shell fossil and a baculite fossil. The
turtle shell fossil measures approximately 4 1/4" x 4 1/4". Both
items are in overall great condition. See pictures for further
condition details.

1Fossilized Shell & Bone Lot of (2)213

9 Tin Type Photographs. Mostly portraits. Conditions vary between
each photo. Please see photos for further detailed conditions. You
get all pictured

1Tin Type CDV Lot of (9)214

This lot features a 1957 Duncan Yoyo Playground Champion
medal. Front of medal is in good condition with light signs of
storage wear and some light scuffs or scratches. Back of medal
has tape or adhesive and shows signs of tarnishing from adhesive.
Please see photos for further detailed conditions.

11957 Duncan YoYo Medal215

Eight vintage yo-yo patches and ribbons featuring Duncan contest
patches from various years. All items are in various conditions and
some display heavier age wear than others. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

1Vintage to Modern Yo-Yo Patch Lot of (8)216

A collection of 200+ film slides. Slides include a variety of subject
from parties to scenery. Slides vary in condition and come
individually framed in cardboard, and are stored all together in a
wooden carrying case. Case is in decent condition, with sings of
usage wear and storage wear. Suitcase style box has some light
rust around clasps and hinges and staining on cloth parts. Please
see pictures for further detailed conditions. You get everything
pictured.

1Assorted Film Slide Lot217

LOT # QTY

This lot features over 30 vintage Circus postcards featuring ones
from P.T Barnum's Greatest Show On Earth and Ringling Brothers.
Many come preserved in their own plastic sleeves. Postcards vary
in condition. Please see photos for further detailed conditions. You
get all pictured.

1Vintage Circus Postcard Lot218

This lot features a new, never opened pack of Harley Davidson
blend cigarettes and 20+ never used paper "Stompkop" cigar rings.
Both items are in great condition. Please see photos for further
detailed conditions.

1Harley Davidson Cigarettes and Russian Cigar Rings219

20 boxed, new Collector's Choice Matchbox vehicles from the 90's.
Vehicles consist of No.1 through No. 22. Packaging's cards and
bubbles are in good condition. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

190's Matchbox Lot of (2)220

A thank you note written and signed by Actor and Military Pilot
James Stewart. Autograph does not have a certificate of
authenticity, but based on collection, Back to the Past believes this
to be genuine. Please see photos for further detailed conditions.

1James "Jimmy" Steward Signed Note221

Four rocks and minerals which features a polished geode half,
copper, and more! The geode half measures approximately 3 3/4" x
3 1/2" for size reference. All items are in overall great condition, but
the copper has oxidized. See pictures for further condition details.
You get all pictured.

1Rocks & Minerals Lot of (4)222

This collection features over thirty antique business cards, calling
cards, post cards, and tobacco cards from all over the country.
Cards are very decorative and some have quite intricate shapes.
Conditions vary from card to card. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

1Antique Card Lot223

This lot features four toy guns and twelve novelty badges. Guns
range from 4.5" long to 10" long, and are of metal and plastic.
Conditions on both guns and badges vary. Please see photos for
further detailed conditions. You get all pictured.

1Vintage Toy Gun and Badge Lot224

This lot features Goethite, Brachiopods, and Echinoids. Conditions
vary from fossil to fossil. See pictures for further condition details.
You get all pictured.

1Aquatic Fossil Lot of (3)225

A 1/175 scale battery powered Space Challenger Shuttle N' Flying
Jet Plane model. The wheel on the flying jet plane appears to work
once turned on. The models are in overall nice condition, but aging
and storage wear is evident through slight staining and marks as

1Space Challenger Shuttle N' Flying Jet Plane226

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY
well the box has moderate storage wear. See pictures for further
condition details.

Three NASA inspired Commemorative Belt Buckles- a 1982
Lompoc-Vanderberg Space Shuttle Commemorative, a 1983
Enterprise Challenger COLUMBIA Commemorative, and a 1979
NASA Space Shuttle. Buckles are generally all in good condition
with minimal to light scuffs or scratches on the front face of the
metal. Please see photos for further detailed conditions. You get all
3 pictured.

1NASA Belt Buckle Lot of (3)227

Space related book lot. You get all pictured. Varying wear.
1Space Related Book Lot228

30 Antique photographs. Mostly portraits and some scenery.
Conditions vary in condition but are all consistently curled and
warped. Please see photos for further detailed conditions . You get
all pictured.

1Antique Photo lot of (30)229

A variety of black and white photos featuring the subjects of space
and the aeronautic field. All items are in overall nice condition,
however, many photos are curling in on themselves. See pictures
for further condition details. You get all pictured.

1Black & White Space Related Photo Lot230

A collection featuring 3 modern yoyo toys, 2 of which come
attached to books and instructions, and 10 books with guides and
tricks for the art of yoyoing. Conditions vary across all objects.
Please see photos for further detailed conditions. You get
everything pictured.

1Modern Yoyo Lot231

Space related book lot. You get all pictured. Varying wear.
1Space Related Book Lot232

This lot features aquatic fossils varying in species from brachiopods
to crinoids. Conditions vary from fossil to fossil. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

1Crionoid and Brachiopod Lot of (2)233

Ten vintage issues of Life magazine from 1959-1970, many
focusing on the subject of space. Conditions vary from magazine to
magazine. You get all pictured.

1Vintage Life Magazine Lot of (10)234

This lot features two ribboned medals for the 1986 "Gay Games"
which promoted acceptance for Cultural Diversity. Bronze and
Silver medals are both in good condition with minimal to no
scratches or scuffs to the faces of the medals. Medals are enclosed
in a plastic case that is of good condition as well, and padded with
sponge to preserve condition. See photos for further details

11986 Gay Games Medals235

LOT # QTY

This lot features a variety of Publications from multiple decades all
dedicated to Jeep. Publications vary in conditions. Please see
photos for further detailed conditions.

1Jeep Publication Lot236

Space and aeronautic related publications. All items have varying
wear. You get all pictured.

1Space & Aeronautic Publications Lot237

This lot features a variety of publications and reports revolving
around NASA Space facts, and various Aircraft manuals.
Conditions vary among publications. Please see photos for further
detailed conditions. You get all pictured.

1Space and Aircraft Publication Lot238

30 Antique photographs. Mostly portraits and some scenery.
Conditions vary in condition but are all consistently curled and
warped. Please see photos for further detailed conditions . You get
all pictured.

1Antique Photo lot of (30)239

Various Circus models including Mattel's "Circus Acts". Mattel
models are in good condition and have minimal to no signs of
playwear.  Other circus models show sign of play wear and paint
wear. Please see photos for further detailed conditions. You get
everything pictured.

1Circus Acts Models Lot240

A framed certificate and medal from the department of the army
and given for public service. Certificate and medal are in excellent
condition, framed and are displayed neatly behind glass and
matted. Frame is in good condition with minimal to no scratches or
scuffs to the wood frame and glass. Please see photos for further
detailed conditions.

1Commander's Award and Medal241

A 2 1/2" x 4 1/4" polished orthoceras fossil with a variety of
brachiopod and sea bed fossils. All items are in overall great
condition. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

1Fossilized Orthoceras & More Lot242

Fishing related book lot. You get all pictured. Varying wear.
1Fishing Related Book Lot243

This lot features a variety of Publications, Manuals, and
Catalogues all centered around batteries. Media ranges from the
195-'s and more! Conditions vary amongst items, please see
photos for further detailed conditions.

1Battery Publications and Manual Lot244

Fishing related book lot. You get all pictured. Varying wear.
1Fishing Related Book Lot245

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY

A 1:96 scale Ariane 5 Rocket model from Shangai Dragon's
Aerospace Series. This model is brand new, never opened, in the
original packaging, and is still factory sealed. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

1Ariane 5 Rocket Model Shangai Dragon246

Features advertisements for Ray-O-Vac, Burgess, Bond, and more!
Conditions vary from advertisement to advertisement, but all are in
overall good condition but the Burgess battery bag displays
moderate storage and age wear. You get all pictured.

1Vintage Battery Advertisements247

Dinosaur related book lot. You get all pictured. Varying wear.
1Dinosaur Related Book Lot248

This lot features 12 Matchbox vehicles that consists of a brand new
sealed Construction 3 pack, brand new never opened VW Golf GT,
boxed Viper RT/10, boxed Utility Truck, boxed Rotwheeler,
Corvette Grand Sport, Dodge Challenger, Scania, Mack CH600,
Vectra Cavalier, and Hot Wheels Flip Out. Loose cars show signs
of playwear and paint wear. All vehicles' axels are in great working
condition. Please see photos for further detailed conditions. You
get all pictured.

180's and 90's Matchbox Lot of (12)249

Vintage to modern issues of Life magazine, many focusing on the
subject of space. Conditions vary from magazine to magazine. You
get all pictured.

1Vintage to Modern Life Magazine Lot250

A medal celebrating Jesse Owens from the 1934 Berlin Olympics.
This item is in overall good condition but does have some aged
patina and flea bite sized spots of verdigris concentrated from the
patina. See pictures for further condition details.

1Acro Jesse Owens Games Medal251

A lot featuring various books about yoyoing. Books vary in
condition. Please see photos for further detailed conditions. You
get all pictured.

1Modern Yoyo Book Lot252

Three vintage 1970s Matchbox vehicles featuring a No. 44
Refrigerator Truck, a No. 5 Seafire, a No. 10 Pipe Truck, and a No.
3 Cement Mixer. All vehicles are in overall great condition but there
are signs of storage and play wear as evident through minor flea
bite sized paint chips along the contour of the vehicle. The Pipe
Truck is missing the accompanying pipes and the Refrigerator
Truck appears to be missing the back door. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

11970s Matchbox Lot of (3)253

Five vintage to modern license plates from various states.
Conditions vary from plate to plate. You get all pictured.

1Vintage to Modern License Plate Lot of (5)254

LOT # QTY

A science and space related magazine lot. You get all pictured.
Varying wear.

1Science & Space Related Magazine Lot255

Business cards from all over the country. Quite a few are very
decorative. Overall nice shape but degrees of condition varies from
item to item.

1Antique Business Card Lot256

Coast Guard Certificate signed by WWII Secretary of Defense,
James Forrestal. Certificate shows wear and has been folded.
Signature does not have a certificate of authenticity, but based on
collector, Back to the Past believes this to be a genuine signature.
Please see photos for further detailed conditions.

1James V. Forrestal Signed Certificate257

Three Matchbox Super Star Transporters from 1992 and 1993.
Features a Dirt Devil, a Raybestos Brakes, and a Mac Tools
Racing transporter. All items are brand new, never opened, and are
still in the original packaging. The boxes are in overall good
condition, but do have light storage wear evident through slight
creasing, worn edges on the cardboard, and a partially torn of price
sticker is present on the Raybestos box. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

1Matchbox Super Star Transporters Lot of (3)258

A wide variety of yo-yo accessories featuring string, an Australian
Coca-Cola Yo-Yo history book, and more! Conditions vary from
item to item. You get all pictured.

1Various Yo-Yo Accessories Lot259

Ten loose Matchbox vehicles from the 1980s. The conditions of
each vehicle vary but many feature some sort of play wear. You get
all pictured.

11980s Matchbox Loose Vehicles Lot of (10)260

Space related magazine lot, featuring Time, Astronomy, Popular
Mechanics, and more! You get all pictured. Varying wear.

1Space Related Magazine Lot261

Three commemorative Olympic medals from 1984 and 1986.
Featuring an Olympic Spirit, B&W Salon Print, and a Swatch time
keeper & sponsorship medal which measures 3" in diameter. All
items are in overall good condition. See pictures for further
condition details.

11980s Olympic Commemorative Medals262

This lot features an assortment of photos from NASA Aeronautics,
including photographs from multiple Apollo missions. Conditions
vary amongst photos, please see pictures for further detailed
conditions.

1NASA Photo Lot263

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Twenty modern 1990s Matchbox vehicles. All items are brand new,
never opened, and still in the original packaging. All boxes have
light to moderate storage wear evident along the edges of the
boxes, crunching in some of the bubbles, and bending/creasing
being present. You get all pictured.

11990s Matchbox Lot of (20)264

A collection of various Aircrafts and Sea Vessel toys, including a
Goodyear blimp and several submarines. Conditions vary. Please
see photos for further detail.

1Miscellaneous Aircraft and Sea Vessel toys265

A variety of circus related magazines and publications. Conditions
vary from item to item. You get all pictured.

1Circus Magazine & Publication Lot266

Eleven Antique photographs. Mostly portraits. Conditions vary
between each photo, but overall look good. Some photos have
business card/ and or information on back. Please see pictures for
further detailed conditions. You get all photographed.

1Antique Photo Lot of (11)267

Fay Wray signed 8x10  King Kong photo print. Autograph does not
have a certificate of authenticity, but based on collection Back to
the Past believes this to be genuine. Print is in great condition.

1Fay Wray Signed Print268

Three modern model vehicles, featuring two Ertls (Special Edition 1
Millionth Corvette and 1995 Corvette Convertible) and one Racing
Champions (1994 World of Outlaws). The Racing Champions is
brand new, never opened, and still in the original packaging but the
box does have moderate storage wear as evident along the edges
and through creasing and bowing of the box. The two Ertls are in
overall good condition, but they do exhibit some light scratching in
the plastic. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

1Various Modern Vehicle Lot of (3)269

A replica figure of a Shuttle Astronaut With MMU by Action
Products in 1997. This item is brand new, never opened, and still in
the original packaging. The box is in overall good condition but
does have light storage wear evident along the edges of the box.
See pictures for further condition details.

1Shuttle Astronaut With MMU Figure270

Vintage punch cards, boards and pull tabs lot. You get all pictured.
Overall nice shape.

1Vintage Jackpot/Bingos Punch Lot271

Vintage to modern yo-yo publication lot featuring Duncan yo-yos.
Conditions vary. You get all pictured.

1Vintage to Modern Yo-Yo Publication Lot272

LOT # QTY

A variety of vintage to modern matchbooks with varying wear. You
get all pictured.

1Vintage to Modern Matchbooks273

Eleven individual metal and wood stamps for Letterpress printing.
Stamps include a variety of shape including light bulbs, flags and
figures. Blocks are of a good condition with signs of use such as
ink staining on wood as well as various scratches or dents to the
wood panel. Please see photos for further detailed conditions. You
get all pictured.

1Letterpress Stamp Lot of (11)274

Six framed photos and one neck tie all involving NASA ships,
shuttles, and satellites. Frames vary but are all of good condition,
with no cracked glass. Please see photos for further detailed
conditions.

1Framed NASA Photos lot of (6)275

Two Matchbox Super Star Transporters and a Super Star Team
Convoy from 1990 - 1992. Features a 25 Exxon Mobile Super Star
Team Convoy, a Maxwell House, and a Martin Birrane Team
Ireland vehicle. Both Super Star Transporters are brand new, never
opened, and are still in the original packaging, but the Team
Convoy appears to have been previously opened. The boxes are in
overall good condition, but do have light storage wear evident
through slight crunching on the bubble, creasing, and worn edges
on the cardboard and the Convoy has a warped exterior flap on the
left side. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

1Matchbox Super Star Transporters Lot of (3)276

Walter Matthau signed 8x10 photo print for 'First Monday In
October.' Autograph does not have a certificate of authenticity, but
based on collection Back to the Past believes this to be genuine.
Print is in great condition. Please see photos for further detailed
conditions.

1Walter Matthau Signed Print277

This lot features various catalogs for playset collections, fine scale
models, and miscellaneous toys. Conditions vary, please see
photos for further detailed conditions. You get all pictured.

1Vintage Collectors, Models, and Toy Catalogs278

A lot of two trilobites. Larger specimen measures approximately 3"
in length, smaller is 1". Both trilobites are in overall great condition,
however, we are unsure how old each individual specimen is. See
pictures for further condition details. You get both pictured.

1Trilobite Fossil Lot of (2)279

This lot features a 1:288 Vulcan Rocket from Paketa and a 1/200
scale plastic model Space Shuttle with Booster Rockets by
SnapFit. Vulcan rocket is brand new in box with seal, but box has
some notable storage damage and is squished. Space Shuttle is in
good condition, with some age and storage wear to the plastic

1Model Rocket Lot of (2)280

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.

http://www.proxibid.com/backtothepast!


2/12 -Historia: Estate Finds, Old Toys, Fossils, & More  2/12/2022

Page: 18

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

Back to the Past Collectibles

LOT # QTY
parts. Sticker sheet for assembly is missing some, but instructions
are still intact. Box is in good condition with some wear and storage
damage around the edges and corners of the box. Please see
photos for further detailed conditions. You get both models.

Three vintage 1970s Matchbox vehicles from 1972-1976 featuring a
No. 72 & 2 Hovercraft, a No. 5 Seafire, and a No. 30 Swamp Rat.
All vehicles are in overall great condition but there are signs of
storage and play wear as evident through minor flea bite sized
paint chips along the contour of the vehicle and there is some wear
evident on the decals. See pictures for further condition details.
You get all pictured.

11970s Matchbox Lot of (3)281

Frisbee related books, fun books, and a plastic frisbee sleeve. All
items are in overall good condition, but conditions vary from item to
item. You get all pictured.

1Frisbee Books & More Lot282

Four books focusing on the Soviet space race. Conditions vary
from book to book. You get all pictured.

1Soviet Space Race Book Lot of (4)283

This lot features three different Olympic pin sets including the 1980
Coca-cola Olympic games, 1988 Jeep Olympic games, and 1984
Los Angeles Olympic Games. Pin sets vary in condition. The 1980
Pin Set comes with five of the six pins that are all of decent
condition with signs of age and discoloration, set into spongefoam
in a plastic case that has minimal scratches on the surface. 1988
pin set comes with five great conditioned pins that are framed in a
wood frame that has scuffs and missing paint on the right hand
corners. 1984 Pin is in good condition with light signs of age and
contained in its own plastic case that has minimal wear. Please see
photos for further detailed conditions. You get all pictured.

1Olympic Pin Sets Lot of (3)284

2 separate specimens of petrified wood, and a collection of 3
pieces of various bones. Petrified wood specimens are  both
around 7" long and in excellent condition. We are unable to identify
exactly how old these specimen are. Bone fragments vary in size
with the largest being of 5.5" in length. Bones look to be in great
condition as well. Please see photos for further detailed conditions.
You get all pictured.

1Fossilized Bone and Petrified Wood Lot of (3)285

A 16x10 inch wood and glass paned shadow box of 19
butterflies/moths. Specimens are in decent condition, aging is
apparent. Frame is in fair condition with some scuffs or scratches
to the wood paneling. Please see photos for further detailed
conditions.

1Preserved Butterfly and Moth Lot286

LOT # QTY

Three Matchbox Super Star Transporters from 1993. Features a
Virginia is for Lovers Racing, a Manheim Auctions, and a Staff
America Racing transporter. All items are brand new, never
opened, and are still in the original packaging. The boxes are in
overall good condition, but do have light storage wear evident
through slight creasing and worn edges on the cardboard. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

1Matchbox Super Star Transporters Lot of (3)287

Space related book lot. You get all pictured. Varying wear.
1Space Related Book Lot288

Three Matchbox vehicles from 1970-1978 featuring a No. 21
Renault 5TL, a No. 69 Armored Truck, and a No. 22 Freeman
Inter-City Commuter. All cars are in overall nice condition, but they
do feature paint chips along the contours of the vehicles and
scratching throughout the paint. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

11970s Matchbox Lot of (3)289

This lot features a varied lot of Circus centric items such as photos
of the Dreamland Circus Side Show, buttons and pins, newspaper
headlines, paintings, and more! Conditions on items vary. Please
see photos for further detailed conditions. You get everything
pictured.

1Circus Memorabilia290

Space related book lot. You get all pictured. Varying wear.
1Space Related Book Lot291

This lot features four glass beakers - two 80 milliliters and two 500
milliliters. Beakers are in great condition with little to no cracks or
scratches to the glass. Please see photos for further detailed
conditions. You get all pictured.

1Scientific Glass Instruments Lot of (4)292

A framed Gold Lifetime pass to "The Greatest Show On Earth".
These limited passes were given to friends of Rudy Bundy, Vice
president of the Circus. Only a limited amount were given out. Gold
pass is in decent condition with some smudges and scratches to
the surface. Pass is matted in velvet in a wooden frame. Frame is
of decent condition with some light scuffs or dents to the wood.
Please see photo for further detailed conditions.

1Ringling/Barnum Bailey Lifetime Pass293

A variety of space related magazines and publications. Conditions
vary. You get all pictured.

1Space Magazines & Publications Lot294

July 22nd , 1949 lunch/dinner menu. The front cover features
CKLW advertising/reading material about Detroit's first church-
Saint Anne's. Jumbo Big-Top ice cream cones are featured on the
back cover. Great condition, with one pen mark on the bottom left
corner. Blank Menu front cover features CKLW advertising/reading

1Sanders July 1949 Restaurant Menu/CKLW and Blank M295
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Back to the Past Collectibles

LOT # QTY
material about the first American Flag flown over Detroit.

Three 1970's Matchbox vehicles, which are two 1979  "Model A
Ford", and a 1979 no.75 "Model A Ford". Vehicles are of good
condition and show light playwear and very minimal paint wear.
Axels are all of good working condition. Please see photos for
further detailed conditions. You get all three.

11970's Matchbox Lot of (3)296

WWII era bounded volumes. The books have some wear as
pictured. Membership Certificate is in good condition with a small
fold in the bottom right corner. Backed on cardboard and stored in
a plastic bag. Please see photos for further detailed condition.

1National Geographic Magazine Bound WWII Volumes 19297

Lot of (10) glass plate negatives. Varied content. They measure
about 4 1/2" by 6 1/2".

1Antique Glass Negative Photograph Lot298

Features astronaut figures, pens, keychains, space craft, and more!
All items have varying conditions. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

1Space Related Toy Lot299

A vintage 1938 first edition of Richard E. Byrd's "Alone" signed by
Byrd himself. This item does not come with a CoA, but Back to the
Past Collectibles believes this item to be genuine. The book is in
overall good condition but does have signs of storage and age
wear along the sleeve of the book. See pictures for further
condition details.

1Alone Byrd Hardcover Signed Book Lot300

A Hot Wheels Mega-Rig Space Shuttle Transporter by Mattel from
1996. This item is brand new, never opened, and still in the original
packaging. The box is in overall great condition, but does have light
storage wear evident along the edges of the box and slight
scratching toward the middle of the back face. See pictures for
further condition details.

1Hot Wheels Mega-Rig Space Shuttle Transporter301
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